Директору ИВТ им. Г.Я. Седова

Ющенко А.В.

курсанта (студента)____ учебной группы

специальности ______________________

формы обучения ____________________

___________________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)

телефон: __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку об обучении в Институте водного транспорта им.
Г.Я. Седова – филиале ФГБОУ ВО «ГМУ им. адм. Ф.Ф. Ушакова» для предоставления в военный комиссариат  ________________________________________________________.
Прошу справку (нужное отметить):
· выдать лично на руки/по доверенности;

· направить по почте по адресу: _______________________________________ _____________________________________________________________________________
 « _____» ______________ 20____ г.

____________________

подпись